
27.04.2024 Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia

https://ketrzyn.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia
 Data publikacji: 29.01.2018 Data modyfikacji: 31.01.2018

Dnia 26 stycznia 2018 r. w Hotelu HP Park w Olsztynie odbyła się uroczysta konferencja związana z
Obchodami Święta Publicznych Służb Zatrudnienia. 

Dzień pracownika publicznych służb zatrudnienia w naszym kraju został ustanowiony, na mocy zapisu
ustawy z 16 grudnia 2010 r. w ramach nowelizacji ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy. Upamiętnia on podpisanie w dniu 27 stycznia 1919 r. przez Naczelnika Państwa Józefa
Piłsudskiego dekretu o organizacji państwowych urzędów pośrednictwa pracy i opieki nad
wychodźcami. Dokument ten jest uznawany za początek Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce. Tego
dnia w 1919 roku utworzono w II Rzeczypospolitej Państwowe Urzędy Pośrednictwa Pracy, będące
ważnym instrumentem walki z bezrobociem. Warto zwrócić uwagę, że Polska jako jeden z pierwszych
krajów europejskich powołała do życia państwową służbę zatrudnienia. 
  
ak co roku w Gali wzięło udział wielu znakomitych gości – byli wśród nich przedstawiciele władz
województwa, samorządowcy, oraz przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie oraz
powiatowych urzędów pracy województwa warmińsko – mazurskiego. 
  
Podczas konferencji Pan Sławomir Sadowski Wicewojewoda Warmińsko – Mazurski wręczył odznaczenia
państwowe 29 pracownikom publicznych służb zatrudnienia. Wyróżniające się osoby uhonorowane
zostały Medalami za Długoletnią Służbę za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków
wynikających z pracy zawodowej: 8 Złotymi, 5 Srebrnymi oraz 16 Brązowymi.  
  
W kolejnej części uroczystości nastąpiło wręczenie nagród i wyróżnień indywidualnych przyznanych
decyzją Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego, które w dowód uznania za szczególne
zasługi na rzecz rynku pracy otrzymało 29 pracowników WUP w Olsztynie i PUP. 
  
Wicemarszałek Województwa Pan Miron Sycz wręczył również wyróżniene za szczególne osiągnięcia w
zakresie łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 2017 roku dla Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie, Pana Grzegorza Waldemara Prokopa.
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